
De : Odalio <odalio@casaesportiva.com.br>

Assunto : documentos 2

Para : cpl@tjam.jus.br

Zimbra edivam.lucena@tjam.jus.br

documentos 2

Sex, 03 de jul de 2015 10:16

2 anexos

BOM DIA

 

EM ANEXO DOCUMENTOS SOLICITADOS.
 
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 030/2015-TJAM.

 

EMPRESA NADIA CORREIA DE ALMEIDA.

 

CONCORDATA.pdf
23 KB 

CERTIDOES.pdf
629 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=5700&tz=America/Guyana

1 de 1 03/07/2015 10:36



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



De :Odalio <odalio@casaesportiva.com.br>

Assunto : documentos 1

Para : cpl@tjam.jus.br

Zimbra edivam.lucena@tjam.jus.br

documentos 1

Sex, 03 de jul de 2015 10:10

4 anexos

BOM DIA

 

EM ANEXO DOCUMENTOS SOLICITADOS.
 
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 030/2015-TJAM.

 

EMPRESA NADIA CORREIA DE ALMEIDA.

ATESTADO - Correios DF - MEIAS.pdf
507 KB 

ATESTADO - Lauro de Freitas BA - CONFECÇÃO.pdf
295 KB 

ATESTADO - Correios RS - UNIFORMES ESPORTIVOS.pdf
589 KB 

NADIA - Balanço Patrimonial - 2014.pdf
2 MB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=5701&tz=America/Guyana

1 de 1 03/07/2015 10:36



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod. 15912005131709200418-1
20-05-2013 17:09:20



 

Cod. 15912005131709200418-2
20-05-2013 17:09:20



CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e 
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e 
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935/94 - art. 7º - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução 
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código 
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bb45847bbf687a8e93fb5249f4dd577e568294931dceb47efebb2971297
8c80c95129a5ddcd0dcd755232baa04c231698cf869b4a77a274b82be58473a10ccaa0

Este documento foi emitido em 25/06/2015 às 15:18:45 (hora de Brasília).

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para NADIA CORREIA DE 
ALMEIDA e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação 
Federal em vigor Art 1º. e 10º. § 1º. da MP 2200/01.

Esta certidão tem a sua validade até: 25/06/2016 às 13:37:27 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 153078

Código de Controle da Autenticação:

15912005131709200418-1 a 15912005131709200418-2

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento 
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



 

Cod. 15911707131228020907-1
17-07-2013 09:58:47



CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e 
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e 
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935/94 - art. 7º - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução 
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código 
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b421fbd8685d3844ec3715f31f3592cac4e0ba20abb1b52157ee2bfdbf97
4e4c95129a5ddcd0dcd755232baa04c2316981eab803dd9712983d58a61ff25d04e0a

Este documento foi emitido em 19/08/2014 às 15:14:51 (hora de Brasília).

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para NADIA CORREIA DE 
ALMEIDA. e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação 
Federal em vigor Art 1º. e 10º. § 1º. da MP 2200/01.

Esta certidão tem a sua validade até: 16/08/2015 às 03:44:05 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 166023

Código de Controle da Autenticação:

15911707131228020907-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento 
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



 

Cod. 15912305131425530531-1
23-05-2013 14:25:58



CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e 
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e 
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935/94 - art. 7º - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução 
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código 
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bb45847bbf687a8e93fb5249f4dd577e5d9ee6eac71371b8a9a787ea103
b03d5a5129a5ddcd0dcd755232baa04c2316981ecb29ef3ce03962577903699acd867d

Este documento foi emitido em 25/06/2015 às 15:32:19 (hora de Brasília).

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para NADIA CORREIA DE 
ALMEIDA e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação 
Federal em vigor Art 1º. e 10º. § 1º. da MP 2200/01.

Esta certidão tem a sua validade até: 25/06/2016 às 13:37:27 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 153699

Código de Controle da Autenticação:

15912305131425530531-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento 
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 15912506151059000546-1; Data: 25/06/2015 10:58:50
Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: ABR16805-RTVY;

Valor Total do Ato: R$ 2,99
Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br

Bel. Válber de Miranda Cavalcanti
Titular



Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 15912506151059000546-2; Data: 25/06/2015 10:58:50
Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: ABR16804-WSHB;

Valor Total do Ato: R$ 2,99
Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br

Bel. Válber de Miranda Cavalcanti
Titular



Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 15912506151059000546-3; Data: 25/06/2015 10:58:50
Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: ABR16803-9D0M;

Valor Total do Ato: R$ 2,99
Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br

Bel. Válber de Miranda Cavalcanti
Titular



Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 15912506151059000546-4; Data: 25/06/2015 10:58:50
Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: ABR16802-3QJ3;

Valor Total do Ato: R$ 2,99
Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br

Bel. Válber de Miranda Cavalcanti
Titular



Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 15912506151059000546-5; Data: 25/06/2015 10:58:50
Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: ABR16801-3CIS;

Valor Total do Ato: R$ 2,99
Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br

Bel. Válber de Miranda Cavalcanti
Titular



Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 15912506151059000546-6; Data: 25/06/2015 10:58:50
Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: ABR16800-7P7H;

Valor Total do Ato: R$ 2,99
Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br

Bel. Válber de Miranda Cavalcanti
Titular



CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e 
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e 
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935/94 - art. 7º - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução 
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código 
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bb45847bbf687a8e93fb5249f4dd577e5cbb44dac55738f6f3460cbac616
2db2f5129a5ddcd0dcd755232baa04c231698df82be5c01b82857958bb176b79570c5

Este documento foi emitido em 25/06/2015 às 15:16:24 (hora de Brasília).

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para NADIA CORREIA DE 
ALMEIDA e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação 
Federal em vigor Art 1º. e 10º. § 1º. da MP 2200/01.

Esta certidão tem a sua validade até: 25/06/2016 às 13:37:27 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 391395

Código de Controle da Autenticação:

15912506151059000546-1 a 15912506151059000546-6

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento 
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



De : Odalio <odalio@casaesportiva.com.br>

Assunto : documentos 2

Para : cpl@tjam.jus.br

Zimbra edivam.lucena@tjam.jus.br

documentos 2

Sex, 03 de jul de 2015 10:16

2 anexos

BOM DIA

 

EM ANEXO DOCUMENTOS SOLICITADOS.
 
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 030/2015-TJAM.

 

EMPRESA NADIA CORREIA DE ALMEIDA.

 

CONCORDATA.pdf
23 KB 

CERTIDOES.pdf
629 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=5700&tz=America/Guyana

1 de 1 03/07/2015 10:36



 18/06/2015  001662698 
 P O D E R  J U D I C I Á R I O 

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA 

 C E R T I D Ã O  E S T A D U A L 
 CONCORDATA, FALÊNCIA E RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

 CERTIDÃO Nº:   001662698  FOLHA: 1/1 
 A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça (www.tjba.jus.br). 

             CERTIFICO   que,   pesquisando   os   registros   de   distribuições   de   feitos   cíveis   do   Estado   da   Bahia, 
 anteriores a data de  18/06/2015,  verifiquei NADA CONSTAR em nome de:  

 NADIA   CORREIA   DE   ALMEIDA,   portador   do   CNPJ:   10.275.216/0001-13,   estabelecida   na   Rua   Conselheiro 
 Franco, 419, Centro, CEP: 44002-272, Feira de Santana - BA. **************************************************** 

             Os   dados   informados   são   de   responsabilidade   do   solicitante,   devendo   a   titularidade   ser   conferida   pelo 
 interessado   e/ou   destinatário,    A   presente   certidão   abrange   pesquisa   no   banco   de   dados   pelo   período   de   10 
 (dez) anos. 

             Certifico   finalmente   que   o   valor   de   R$   12,72   foi   pago   através   do   DAJ   (Documento   de   Arrecadação 
 Judiciária). 

             Esta   certidão   foi   emitida   pela   internet   e   sua   validade   é   de   30   dias   a   partir   da   data   de   sua   emissão.   Após 
 esta data será necessária a emissão de uma nova certidão. 

 Salvador, quinta-feira, 18 de junho de 2015. 

                      001662698 
 PEDIDO N°:   Artur da Conceição Costa Neto 

 Setor de Certidão 


